TOSKANA
THERME
BAD ORB

GETRANKEKARTE
WASSER UND SCHORLEN
Bad Brickenauer (PET) 0,51 3,50 €
Classic, medium, still
Bad Briickenauer (PET) 11 550€
Classic, medium, still
Saftschorle (PET) 0,51 4,50 €

Apfelsaftschorle,
Johannisbeerschorle

SAFTE
Orangensaft 0,31 3,60 €
Apfelsaft 0,31 3,60 €




GETRANKE ALKOHOLFREI
Smackt 0,331

Holunder, Ingwer-Zitrone,
Johannisbeere 613,1,4,3,11

Orangina gelb / rot 4 0,251
Coca-Cola (PET) 1,3,4,9,11 0,5 |

Coca-Cola Zero (PET) 134911 0,5 |
Fanta / Mezzo Mix (PET) 0,51

1,2,3,4,11
Sprite (PET) 134911 0,51
Fuze Tea 46 0,33 |
Schwarzer Tee, Pfirsich

Schweppes Tonic Water 0,2 |

2,3,6

Yuzuka Limonade 0,331

2,3

TOSKANA
Uriemshde

4,50 €

3,90 €
4,20 €

4,20€
4,20 €

4,20 €
3,60 €

3,10 €

4,60 €



BIERE

Keiler Pils (Fass) sso

Keiler Pils (Fass) sLso

Keiler Weizenbier hell
(Fass) GL, SO

Keller Bier Monchshof
(FaSS)GL,SO

Keiler Weizenbier dunkel
(Flasche) GLSO

Erdinger Weizenbier
Alkoholfrei (Flasche) cLso

Bananen Weizen (Fass)
Hefeweizen-Spritz (Fass)
Clausthaler Extra herb

(Flasche) GL, SO

0,51
0,31

0,51

0,3l

0,51

0,51

0,51
0,51
0,331

TOSKANA
THERME

4,50 €
3,50 €

4,50 €

3,50 €

4,50 €

4,30 €

4,70 €
4,70 €
3,20€



TOSKANA

THERME
WEINE
2022 Toskanaworld 0,2 | 6,50 €
Hauswein / Saale-Unstrut
WeilRburgunder / Riesling
trocken
2023 Portugieser / rose 0,2 | 6,50 €
H. Vollmer Pfalz /
feinherb
2023 Primitivo / Barocco 0,2 | 6,50 €
Puglia trocken
Apfelwein 0,25 | 3,00 €
Weinschorle 0,2 | 4,40 €
Riesling trocken — Sekt 0,11 4,50 €
Hausmarke
Rotkappchen Piccolo 0,2 | 550 €

Alle unsere Weine enthalten Sulfite



COCKTAILS

Fitness Cocktail 0,31
alkoholfrei

Apfel- Mango-Multivitamin
Hugo
Aperol Spritz

HEISSGETRANKE

Kaffee o

Cappuccino s mi

Latte Macchiato s mi

Milchkaffee o, mi

Espresso s

Schokolade o

TOSKANA
THERME

D ORD

4,50 €

7,00 €
7,50 €

Tasse/Becher
2,90 €

3,50 €
4,30 €
3,80 €
2,80 €

3,80 €



HEISSGETRANKE

Tee

Frichte, Kamille,
Pfefferminze, Krauter,
Schwarztee ¢

Alle Preise inkl. gesetzl. MwsSt.

TOSKANA
THERME

|_? A
DAL JIND

Tasse/Becher
2,70 €

Firmierung: Hotel an der Therme Bad Orb GmbH /Rudolf-Gréschner-Strasse 1/ 99518 Bad Sulza

toskanaworld
glick und gesundheit



